



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**CWL ApS**  
Frankrigshusene 3, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 27 91 30 59

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.

---

Christian Wahlstrøm Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CWL ApS  
Frankrigshusene 3, 3. th.  
2300 København S

Telefon: 22772330

CVR-nr.: 27 91 30 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Wahlstrøm Larsen

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentydelse indenfor programmering og websites.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.748</b>	<b>6.734</b>
1 Personaleomkostninger	568	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-7.999
Øvrige finansielle omkostninger	-955	-500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.135</b>	<b>-1.765</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.135</b>	<b>-1.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-27.135	-1.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.135</b>	<b>-1.765</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.500
Tilgodehavender i alt	0	16.500
Likvide beholdninger	180.171	222.981
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>180.171</b>	<b>239.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>180.171</b>	<b>239.481</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	9.273	36.408
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.273</b>	<b>161.408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.313	10.500
Anden gæld	22.585	67.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.898	78.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.898</b>	<b>78.073</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>180.171</b>	<b>239.481</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	-568	0
	<u><b>-568</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	16.000
Afgang i årets løb	0	-16.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	-8.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	8.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	36.408	38.173
Årets overførte overskud eller underskud	-27.135	-1.765
	<u><b>9.273</b></u>	<u><b>36.408</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mm.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Christian Wahlstrøm Larsen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-353244739982

Dato for underskrift: 04-08-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

### Torben B. Petersen

---

Som Revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 04-08-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

### Christian Wahlstrøm Larsen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-353244739982

Dato for underskrift: 04-08-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c001fcbalHM240266986

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).